
K prodeji, Rodinný dům, 268 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284089 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme Vám ke koupi dvougenerační dům který se nachází na
klidném místě v obci Plánice. Dům je vhodný k dvougeneračnímu
bydlení a v roce 2019 prošel kompletní rekonstrukcí. Elektrické
rozvody jsou v mědi, vodovodní potrubí v plastu. Topení je zde
řešené plynovým kotlem, el v domě je tříkomorový komín a není
proto problém připojit krbová kamna v obývacím pokoji. Vybavení
domu může po domluvě s majiteli zůstat. Kanalizace je řešená
jímkou na kraji pozemku, ale v příštím roce bude obec budovat
kanalizaci obecní. Energetická náročnost není zatím vyhotovená.
Doporučuji prohlídku této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4284089
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886996
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 268 m2
Plocha pozemku: 614 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 886996

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kadlecová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


